ГЛАВА
БАРАБО-ЮДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №3

26.04.2010.г                                                                                                              с.Барабо-Юдино

О назначении уполномоченных на
 решение задач в области гражданской
обороны  муниципального образования
Барабо-Юдинского сельсовета.

Во исполнении Федерального закона от 06.10.2003.г №131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации « Постановление правительства РФ от 10.07.1999.г №782 «О создании и назначении в организациях  структурных подразделений (работников), уполномоченных на решение задач в области ГО» (с изменением и дополнением от 02.12.04.; и 01.02.2005г.)
Для организации выполнение вопросов в области гражданской обороны, предупреждение и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной  безопасности и безопасности людей на водных объектах.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить специалиста администрации Барабо-Юдинского сельсовета Шупик В.Н на должность уполномоченного на решение задач в области гражданской обороны.

Глава администрации
Барабо-Юдинского сельсовета                                                                                             Цыкало Н.Т